台大機械系九十三學年度三次系務會議紀錄

時間: 九十四年三月一日下午十二時三十分

地點: 工綜館 734 室

出席: 顏家鈺 王文雄 周賢福 蘇侃   潘永寧 廖運炫 顏瑞和 馬劍清 賴君亮 蘇金佳

     陳希立 陳永傳 單秋成 吳文方 馬小康 劉正良 陳炳煇 鄭榮和 陳瑤明 楊申語

     陳明新 尤春風 陳振山 謝淑華 鍾添東 黃光裕 盧中仁 黃美嬌 李志中 蔡曜陽

     王富正 施文彬 江正隆

主席: 顏家鈺                                                   紀錄:吳淑婉

提案討論:

一、案由: 請選舉本系課程委員會召集人，任期自 94年 4月 1日起至 96年 3月 31日止。

    決議: 經投票結果，伍次寅教授當選本系課程委員會召集人，任期自 94年 4月 1日起

          至 96年 3月 31日止。

散會。